DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA AÇÃO COMO
PROCEDIMENTO METODOLÓGICO PARA OS ESTUDOS SOBRE CURRÍCULO E
FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES de autoria de AGUINALDO CESAR SURDI,
RODOLFO PIO GOMES DA SILVA, JUDSON CAVALCANTE BEZERRA, JOSE RIBAMAR
FERREIRA JUNIOR, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php